
PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE
PAVEXIM 2612 
• svítí LED žárovka • vydává
   zvuky

59 Kč
39 Kč

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA
PHILIPS 929689310514 
• E27 • 14 W

149 Kč
49 Kč KAPSLE                          

PRO NESCAFÉ
DOLCE GUSTO 
KRUPS
•  více druhů kapslí
• novinky - čoko karamel
   a espresso karamel

KAPSLE                          
149 Kč

99 Kč

NOVÉ PŘÍCHUTĚ

NÁHRADNÍ FILTRY BRITA 
NAPGN9102 
• balení 1 ks

159 Kč
99 Kč

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA PRÁDLA
INDESIT IDCE845AECO ** 
• na 7,5 kg • hlučnost 72 dB(A) • displej • automatické sušení
   dle zbytkové vlhkosti • odložený start • zásobník
   na zkondenzovanou vodu 5 litrů • ukazatel plného zásobníku
   na vodu • 16 programů • alarm

TABLET
LTLM7SC ** 
• procesor AllwinnerA13 1.2 Ghz • RAM DDR3 512MB • Android 4.0 
• dotykový displej 7“ • Bluetooth • USB 2.0 • GPS

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ
PHILIPS FC814601 ** 
• HEPA filtr • kapacita nádoby na prach 1,7 l • kovová teleskopická 
   trubice • parkovací a skladovací poloha • sací výkon 300 W
• přídavná hubice na tvrdé podlahy • systém uvolnění obsahu 
   nádoby jedním tlačítkem

EN. TŘÍDA A-30%

TEPELNÉ ČERPADLO

18 490 Kč
9 999 Kč

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
LTM7TAB
• pro tablety
   7“ a 10“

599 Kč
299 Kč

2 999 Kč
1 999 Kč

NOTEBOOK
DELL INSPIRON                                                                                                                      
15R N-5521-N2-770 **

• 15,6“ Full HD 1920 x 1080 WLED matný • Intel Core i7-3537U • AMD Radeon HD 8730M 2 GB
• DVD±RW • webkamera • mikrofon • numerická klávesnice • Bluetooth 4.0 • 3 x USB 3.0

HOLÍCÍ STROJEK
PHILIPS PT73016 **

• omyvatelný se systémem QuickRinse • systém Super Lift & Cut 
   pro pohodlné hladké oholení • systém Reflex Action
   pro dynamické sledování kontur a přizpůsobení se křivkám tváře 
   a krku • nezávisle plovoucí hlavy • systém DualPrecision 
   oholí i nejkratší strniště • doba provozu 40 min.
• doba nabíjení: 8 h. • rychlé nabíjení - 3 min. na 1 oholení 

• Kontrolováno před tiskem
letáku na www.zbozi.cz

1 TB HDD

8 GB RAM

2 GB GRAFIKA

HLINÍKOVÉ ŠASI

ZDARMA
BRAŠNA

Nekompromisní herní 

mašina.

DELL INSPIRON                                                                                                                      22 999 Kč
17 999 Kč -21%

SLEVA

n e j l e p š í  c e n a HOLÍCÍ STROJEK

2 190 Kč
999 Kč -54%

SLEVA

n e j l e p š í  c e n a

PŘÍKON 1400 W

USB FLASH DISK 
TOSHIBA PD16GB 
• 16 GB

ZNÁTE
Z TELEVIZNÍ 
REKLAMYZNÁTE

Z TELEVIZNÍ 
REKLAMY

KONVICE BRITA 
ZA 299 KČ

249 Kč
199Kč

1 699 Kč
1 299 Kč

• 

• 

 PÁTEK–SOBOTA 22.–23. 11. 2013
     22.–23. 11.

*

PLATNOST LETÁKU OD 20. 11. DO 26. 11. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu v Bruntále.

A
13

47

A1347_k1.indd   1 8.11.2013   18:16:18



82
 cm

LE
D TV

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

SLUCHÁTKA
SPEEDLINK SL8500 
• silný zvuk • skládací
• odnímatelný kabel odolný proti 
   zamotání • 3,5 mm jack

SLUCHÁTKA
499 Kč

299 Kč

FIXNÍ DRŽÁK
BARE30 
• fixní provedení • pro úhlopříčky 
   do 56“ (142 cm) • nosnost max. 
   50 Kg • Vesa 400 x 400 mm

690 Kč
399 Kč

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED32C1600H 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready 
   rozlišení • přehrává video
   a hudbu přes USB • 2 x HDMI
• USB

7 490 Kč
5 499 Kč

LED TELEVIZOR
FINLUX F22FLHYR137  
• DVB-T/C/MPEG4• Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB • HDMI • USB

57
 cm

LE
D TV

5 490 Kč
3 999 Kč

14 490 Kč
9 999 Kč

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 55LA690S 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • SMART TV (včetně SMART internetového 

prohlížeče) • technologie Cinema 3D s možností konverze z 2D
   na 3D • nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB-2 TB)
• zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, Miracast, MHL, NFC Tag 
• v nabídce i 42LA690S za 19 999 kč, 47LA690S za 24 999 kč

14
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

39 999 Kč
33 999 Kč

+ ZDARMA!
3D KAMERA V HODNOTĚ

6 999 KČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 42PFL5008K 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 800 Hz PMR 
• Pixel Plus HD • simply share • jas 400 cm/m2 • kontrast 500 000:1 
• 3 x HDMI • 2 x USB • přehrává video a hudbu přes USB
• v nabídce i 47PFL5008K za 19 999 Kč

LED TELEVIZOR
LG 42LN5400 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • MHL
• Dolby Digital • USB • 2 x HDMI
• v nabídce i 32LN5400 za 8 499 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D BRÝLE ZDARMA

23 990 Kč
14 999 Kč

9 999

+ 
ZDARMA AUTOKAMERA

V HODNOTĚ 1 499 KČ

3D SMART LED TV
SAMSUNG UE46F6640
• SMART TV včetně internetového prohlížeče • SMART HUB
   se spoustou zábavných aplikací • Full HD 3D rozlišení 
    1920 x 1080 • DVB-T 2, DVB-S2, DVB-C, EPG, HbbTV
     • AllShare, ovládání hlasem, konverze 2D do 3D • PVR
        – náhrávání vysílání přes USB na HDD/USB • 4 x HDMI,
        3 x USB, Integrovaná WIFI • 2 ks 3D brýlí součástí
         balení • v nabídce i UE55F6640 za 37 999 Kč

11
6 cm + ZDARMA!

TABLET SAMSUNG
V HODNOTĚ 5 590 KČ

30 490 Kč
23 999 Kč

++++
107 cm

LED
 TV

3D SMART LED TV
SAMSUNG UE46F6640
• SMART TV včetně internetového prohlížeče • SMART HUB
   se spoustou zábavných aplikací • Full HD 3D rozlišení 
    1920 x 1080 • DVB-T 2, DVB-S2, DVB-C, EPG, HbbTV
     • AllShare, ovládání hlasem, konverze 2D do 3D • PVR
        – náhrávání vysílání přes USB na HDD/USB • 4 x HDMI,
        3 x USB, Integrovaná WIFI • 2 ks 3D brýlí součástí
         balení •

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

Stylová stereo 

sluchátka.

ALKOHOLTESTER
MKF6389ET  
•  reakční čas 5 s • identif. rozsah 

0.00 % – 0.19 % BAC,
   0.00 – 1.9 g/l • aut. vypnutí
• napájení 2 x AAA • čas • budík

HDMI KABEL
HDMI5571M5
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3 • délka 1,5 m 

V NABÍDCE I KABELY 
PRO PŘENOS FHD 

SIGNÁLU

MINI DV KAZETA  
PANASONIC AYDVM60FE 
• High Grade • 60 min.
• ideální pro opakované používání

ALKOHOLTESTER

490 Kč
299 Kč

199 Kč
39 Kč

299 Kč
49 Kč

MY NEZDRAŽUJEME
PŘESTOŽE KORUNA OSLABILA

A1347_k1.indd   2 8.11.2013   18:16:38



16 GB ZA 289 KČ

32 GB ZA 599 KČ

MICRO SD KARTA S ADAPTÉREM 
TOSHIBA SDU8GSDHCTR 
• 8 GB

229 Kč
149 Kč

NABÍJEČKA
SAMSUNG 
• cestovní nabíječka s microUSB 
   konektorem

POWERBANK                             
– EXTERNÍ BATERIE 
• 2200 mAh • výstup 1A
• kovové tělo

299 Kč
199 Kč

BÍLÁ, ČERNÁ

3 BARVY

FLIPOVÉ POUZDRO 
SAMSUNG S4MINI
• pro Samsung Galaxy S4 mini

599 Kč
399 Kč DRŽÁK

CI195 
• pro zařízení v rozpětí
   50 - 65 mm • lze nastavit
   do vertikální nebo   
   horizontální polohy
• vhodné pro GPS, mobilní 
   telefon, MP3 …

590 Kč
399 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG E1200BLACK 
• displej TFT LCD • 65 tisíc barev
• jednojádrový procesor • kalendář
• kalkulačka

Ideální
pro školáky.

599 Kč
399 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
ZTEGRANDX 
• dotykový 4,3“ displej • Google Android
• operační paměť 1024 MB • interní paměť 
   4096 MB • Mini SIM • počet jader 1
• rozlišení displeje 960 x 540 • Bluetooth
• WiFi • fotoaparát 8 MPIX • GPS

MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL OT4007D 
• dotykový displej 3,6“• fotoaparát 2 MPIX
• dualSIM • Bluetooth 4.0 • FM radio • WiFi
• microSD

GPS

BLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA MTOSNO625X050
• dotykový displej 4.7“ IPS LCD 480 x 800
• procesor Dual-Core 1,2 GHz • RAM 512 MB
• interní paměť 8 GB • fotoaparát 5  MPIX • GPS
• WiFi • Bluetooth • 3G • micro USB
• OS Windows Phone 8

6 590 Kč
5 599 Kč

1 899 Kč
1 699 Kč

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2850 
• přehrává CD, DVD, MP3, VMA, JPEG, AVI, 
   DivX • Dolby Digital • přehrává video
   hudbu přes USB

1 199 Kč
899 KčUSB

USB PRO NAHRÁVÁNÍ 
NA EXTERNÍ ZAŘÍZENÍ

DVB-T PŘIJÍMAČ S USB
MASCOM MC550T 
•  přehrává hudbu/ foto/ filmy (MPEG4, MPEG2, AVI)
• paměť pro cca 1000 předvoleb • teletext
• EPG • 2 x SCART TV • české menu

ANTÉNA POKOJOVÁ
J0664 
• kmitočtový rozsah  FM/ VHF/ UHF 47 - 862  MHz
• impedance 75 Ohm • zisk antény 42 dB
• zabudovaný zesilovač

1 199 Kč
499 Kč

12 540 Kč
9 799 Kč

BLUETOOTH

GPS

BLUETOOTH

LTE

PROJEKČNÍ RADIOBUDÍK
ROADSTAR CLR3005P 
• FM scan funkce rádia,manuální ladění
• podsvícený display • kalendář 

390 Kč
249 Kč

999 Kč
699 Kč

BLUETOOTH

POWERBANK                             

499 Kč
299 Kč

5 999 Kč
3 999 Kč

Nabij si telefon

kdekoliv.

BLUETOOTH

GPS

NFC

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4 MINI
• dotykový displej 4,3“ • Super AMOLED
• procesor Dual-core 1.7 GHz Krait  • RAM 1,5 GB 
• interní paměť 8 GB • fotoaparát 8 MPIX • 3G
• FM • microSD • microUSB • OS Android 4.2.2

Karel Moravec
vedoucí prodeje

Už 9 let se věnuje
péči o zákazníky.

A1347_k1.indd   3 8.11.2013   18:16:56



OFFICE HOME 
PREMIUM 365

2 599 Kč
2 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, 
samostatně za 2 499 Kč.

*

CARTRIDGE
OD 249 KČ

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
HP DESKJET INK ADVANTAGE 2515 AIO 
• rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi • rychlost tisku 8 str. 
   ČB, 5 str. barevně • připojení - USB • 2 inkoustové 
   kazety • tisk - scan - copy • až 2x více stránek
   za stejnou cenu • v prodeji i model HP 3515 S 
   ePRINT A WIFI za 1 599 Kč

1 790 Kč
1 299 Kč

LED MONITOR
PACKARD BELL 223DLX
• formát 16:9 • rozlišení 1920 x 1080
• odezva 5 ms • kontrast 100M : 1
• 16,7 mil.barev • DVI • VGA

LE
D21

,5
"

3 299 Kč
2 222 Kč

TABLET
PRESTIGIO PMP5597DBF
• Dual core CPU 1,6GHz • Quad core 3D grafika • 1 GB RAM • Android 4 s upgradem na 4.1
• rozlišení 1024 x 768 • interní paměť 16 GB • webkamera na videohovory • WIFI • mini HDMI
• 2 x microUSB • slot na microSD

NÁPLŇ DO TISKÁRNY
ARMOR K12464
• pro tiskárny Canon IP3600, 4600,
   4600X,MP540, 620 ,630, 980,
   MX860

NÁPLŇ DO TISKÁRNY
ARMOR K12561
• pro tiskárny Canon Pixma IP4850,
   MG5150, MG5250, MG6150,
   MG8150

POUZDRO
S KLÁVESNICÍ
LTM101TAB
• na tablet 10,1“

Fotopohlednice je fotopapír pro inkoustové
tiskárny s předtištěnou adresnicí. Vytiskni si
své vlastní pohledy a přání!

9,
7"

6 290 Kč
4 699 Kč

KVALITNÍ KOŽENÉ 
POUZDRO ZDARMA

DVOUJÁDROVÝ PROCESOR

149 Kč
119 Kč

169 Kč
129 Kč

NOTEBOOK
ACER E1-571G NX.MEEEC.004
• 15,6“ • Intel Pentium 2020 • grafická karta nVidia 710M 1 GB
• Bluetooth • čtečka karet • HDMI • webkamera • DVD±RW • 3 x USB 2.0

13 990 Kč
11 499 Kč

NOTEBOOK
ACER V5-431 NX.M7LEC.002
• 14“ • procesor Intel Celeron 1007U • Intel HD Graphics • DVD±RW • webkamera • mikrofon
• čtečka karet • 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth 

500 GB HDD

4 GB RAM

STŘÍBRNÝ

DOTYKOVÝ DISPLEJ

13 499 Kč
9 999 Kč

750 GB HDD

6 GB RAM

Lukáš Král
lokální manager

Už 11 let se věnuje
péči o zákazníky.

NOTEBOOK
ACER E1-531 NX.M12EC.036
• 15,6“ • Intel Celeron 1005M • Intel HD Graphics
• DVD±RW • HDMI • 3 x USB 2.0 • webkamera
• čtečka karet

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

750 GB HDD

8 GB RAM

1 GB GRAFIKA

14“ dotykový notebook

pod 10 tisíc.

DOPŘEJ SVÉ TISKÁRNĚ KVALITNÍ „SPOTŘEBÁK“ ARMOR
A JAKO DÁREK ZÍSKEJ KE KAŽDÉ NÁPLNI FOTOPOHLEDNICI

Fotopohlednice je fotopapír pro inkoustové

 Kč
599 Kč

299 Kč

11 499 Kč
8 999 Kč

PC KLINIKA Bližší informace u personálu.

TECHNICKÁ PODPORA A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
S POČÍTAČEM PŘES VZDÁLENÝ PŘÍSTUP!

A1347_k1.indd   4 8.11.2013   18:17:16



Ideální pro obývací pokoj 

nebo pracovnu.

WIFI ROUTER 
ASUS  RT-N10E 
• 150 Mb/s • unikátní české grafické rozhraní & snadná noCD 
   instalace • tlačítka Power, napájeni a Reset
• 3 roky záruka, výměna kus za nový kus

699 Kč
499 Kč

WIFI ROUTER  

ASUS RT-N53 
• dualbandový 
   2x 300 Mb/s WiFi router
• Provoz pasem 2.4 GHz
   a 5 GHz současně!
• 5 GHz síť vhodná
   pro Smart TV, telefony 
   a tablety • unikátní 
   české grafické 
   rozhraní & snadná 
   noCD instalace
• 5x virtuální sítě 
   (5x SSID) v jednom 
   routeru • rodičovská 
   kontrola, repeater 
   funkce • 3 roky záruka

1 790 Kč
1 499 Kč

PŘENOSNÝ PEVNÝ 
DISK
VERBATIM 53023
• 2,5“ • USB 3.0
• 8 MB cache
• 5400 ot./min.

1 TB

USB 3.0

ČERNÝ, STŘÍBRNÝ

PŘI KOUPI HDD 
POUZDRO ZA 199 KČ,

SAMOSTATNĚ ZA 399 KČ

AVG INTERNET
SECURITY 2013

NA 1 ROK V HODNOTĚ
1399 KČ ZDARMA

AVG INTERNET
SECURITY 2013

NA 1 ROK V HODNOTĚ
1399 KČ ZDARMA

2 299 Kč
1 599 Kč

MINI NOTEBOOK
LENOVO S210 59-387037
• 11,6“ • Intel Pentium 987 (Sandy Bridge) • Intel HD Graphics
• Bluetooth • HDMI • webkamera • 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

11 499 Kč
9 999 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

ČERNÝ, BÍLÝ

DOTYKOVÝ DISPLEJ

NOTEBOOK
LENOVO G500 59-377066
• 15,6“ • procesor Intel Celeron 1005M • Intel HD Graphics
• DVD±RW • numerická klávesnice • Bluetooth 4.0 • 1 x USB 3.0, 
   2 x USB 2.0 • čtečka pam. karet 

2 GB RAM

500 GB HDD

9 999 Kč
7 999 Kč

NOTEBOOK
ASUS X550CC-XO028H 
• 15,6“ • Intel Pentium Dual-Core 2117U (Ivy Bridge) • NVIDIA GeForce 
   GT 720M 2 GB • DVD±RW • HDMI • webkamera • Bluetooth
• 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

12 999 Kč
10 499 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

2 GB GRAFIKA

NOTEBOOK
ASUS X75VB-TY073H
• 17,3“ • Intel Pentium Dual-Core 2020M • NVIDIA GeForce 
   GT 740M 2 GB • DVD±RW • numerická klávesnice
• webkamera • 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 • Bluetooth 4.0 • čtečka 
• HDMI

14 999 Kč
12 999 Kč

16 999 Kč
13 999 Kč

NOTEBOOK
ASUS X550CC-XO175H
• 15,6“ • Intel Core i5 3337U (Ivy Bridge) • NVIDIA GeForce
   GT 720M 2 GB • DVD±RW • Bluetooth • HDMI
• webkamera • 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

STOLNÍ MINI PC
VIVO PC 
• Intel Celeron 1007U Processor • RAM 2GB DDR3-1333 – lze rozšířit až na 16 GB 
• Bluetooth • 2 x USB3.0, 4 x USB 2.0 • HDMI a D-sub • reproduktory
   s technologií Sonic master

8 999 Kč
7 999 Kč

500 GB HDD

AC WIFI surfování  na internetu, hraní her, přehrávání
Full HD filmů na TV

možnost ovládat PC přes chytrý telefon či tablet

nejrychlejší zabudovaná WiFi standardu AC

připojení externích reproduktorů a telefonů
přes Bluetooth 4.0

750 GB HDD

6 GB RAM

2 GB GRAFIKA

750 GB HDD

6 GB RAM

2 GB GRAFIKA

150Mbps

600Mbps

DAUL BAND

Nejprodávanější

 router.

NOTEBOOK
SONY VAIO FIT 15E SVF1521A6EW 
• 15,5“ • procesor Intel Pentium 2117U 1.8 GHz • Intel HD 
   Graphics • Bluetooth • HD webkamera • numerická 
   klávesnice • 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • HDMI • čtečka 
   paměťových karet

13 990 Kč
11 999 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

NFC

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1347_k1.indd   5 8.11.2013   18:17:25



CHLADÍCÍ 
PODLOŽKA 
MEDIA-TECH MT2656 
• chladící podložka pod notebook Heat Buster 2

PODSVÍCENÁ MULTIMEDIÁLNÍ        
KLÁVESNICE 
KLA05131E 
• rozhraní USB • 31 multimediálních kláves

299 Kč
199 Kč

BRAŠNA 
ONR15BXPEB00 
• pro notebook 15,6˝ 

249 Kč
199 Kč

NOTEBOOK
HP PAVILION 15-E058sc 
• 15,6“ • procesor AMD E1-2500 • grafika AMD Radeon HD 8240
• DVD±RW • webkamera • mikrofon • numerická klávesnice
• 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth

NOTEBOOK
HP PAVILION 15-E030sc 
• 15,6“ • Intel Pentium 2020M • Intel HD Graphics • DVD±RW
• Bluetooth • HDMI • webkamera • 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0

NOTEBOOK
HP PAVILION 15-E036sc 
• 15,6“ • Intel Core i3 (Ivy Bridge) • Intel HD Graphics
• DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera
• 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0

500 GB HDD

4 GB RAM

11 499 Kč
9 999 Kč

11 999 Kč
10 999 Kč

12 999 Kč
11 999 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
TOSHIBA SATELLITE C55-A-1G0 
• 15,6“ • Intel® Celeron® 1005M • HD Graphics • DVD±RW • WiFi
• webkamera • numerická klávesnice • HDMI • Bluetooth
• 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0

10 990 Kč
9 999 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK 
TOSHIBA SATELLITE L875-123 
• 17,3“ • Intel® Celeron® B830 • Radeon HD 7670M 2 GB
• DVD±RW • Bluetooth • HDMI • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0
• webkamera • čtečka karet

NOTEBOOK 
TOSHIBA SATELLITE C50-A-1FX 
• 15,6“ • Intel® Pentium® 2020M
• NVIDIA® GeForce® 710M 1GB • DVD±RW • webkamera
• mikrofon • vestavěné stereo reproduktory, zvuk vylepšený 
   pomocí technologie DTS® Sound™ • čtečka karet
• 2 × USB 2.0, 1 × USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

11 990 Kč
11 499 Kč

PODSVÍCENÁ MULTIMEDIÁLNÍ        299 Kč
499 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

1 GB GRAFIKA

FOTOAPARÁT
NIKON L27 
• HD video 720p/30p • LCD displej 2,7“ • SD/SDHC/SDXC • fotografické motivy
• redukce efektu červených očí • baterie 2 x AA

1 990 Kč
1 399 Kč

5 x ZOOM

16 MPIX

Ideální pro práci

v šeru.

ČERNÁ., BÍLÁ

750 GB HDD

4 GB RAM

2 GB GRAFIKA

16 999 Kč
13 999 Kč

MY NEZDRAŽUJEME
PŘESTOŽE KORUNA OSLABILA

A1347_k1.indd   6 8.11.2013   18:17:42



299 Kč
od199 Kč

RUČNÍ ŠLEHAČ 
PHILIPS HR145900 
• 5 rychlostí + funkce turbo • metly a háky
   z nerezové oceli • svorka kabelu
   pro úhledné navinutí a uložení

TOPINKOVAČ 
TEFAL 539646 
• zabudovaný rozpékač pečiva • 7 stupňů 
   nastavení opékání • tlačítko na rozmrazování 

VARNÁ KONVICE 
PROFESSOR CZ236GB 
• objem 1,7 l • 360° otočný  podstavec
• nerezové dno se skrytým topným tělesem
• automatické vypnutí • světelná indikace 
   zapnutí uvnitř konvice • ochrana proti zapnutí 
   bez vody • příkon 2250 W

SENDVIČOVAČ 
SVM08 
• tepelně izolovaný dvouvrstvý plášť
• bezpečností tepelná pojistka • protiskluzové 
   nožičky • příkon 700 W • funkce 
   samocentrování

FRAPOVAČ 
CLATRONIC MS3089BL 
• pěnič mléka • nerezová metlička
•  snadné čištění • napájení
   2 x AA baterie

RŮZNÉ 
BARVY

5 NASTAVITELNÝCH 
TEPLOT

AKU/SÍŤ

199 Kč
99 Kč

VÁNOČNÍ ŘETĚZ 
20LPISELLO 
• multi color • 20 žárovek
• délka vč.přívodu 5,5 m • 230 V
• vnitřní použití

PRODLUŽOVAČKA 
P1313Z 
• 3 zásuvky • délka 3 m
• barva zelená

VÁNOČNÍ LED OSVĚTLENÍ 
V50W 
• 50 žárovek • různé druhy
• vnitřní použití • délka řetězu 8,9 m

199 Kč
99 Kč

799 Kč
499 Kč 890 Kč

499 Kč

790 Kč
499 Kč

DÁMSKÝ HOLÍCÍ STROJEK 
BRAUN STYLE5560 
• mokré/suché holení • doba provozu 40 min. 
• plovoucí planžeta

KULMOFÉN 
REMINGTON AS7051 
• výkon 1 000 W • 4 nástavce pro různé styly
• ionizace • 2 teploty / rychlosti

OHŘÍVACÍ DEČKA 
IMETEC 16057 
• materiál 100 % mikroplyš • ELECTROBLOCK 
   bezpečnostní systém • okamžitý ohřev • aut. 
   vypnutí po 3 hod. • nízká spotřeba el.
   energie - max. 15 W • lze prát v pračce 30 °C
• odnímatelný ovladač

OSOBNÍ VÁHA 
AEG PW4923 
• měřené hodnoty - celková tělesná
   hmotnosti, podíl tělesného tuku, obsah
   vody v těle,  hmotnost kostí a svalů
• rozsah 2,5 kg – 150 kg • displej
• automatické vypínání • sklo/ušlechtilá ocel

1 190 Kč
899 Kč 790 Kč

599 Kč
790 Kč

399 Kč

ROBOTICKÝ VYSAVAČ
IROBOT ROOMBA650 
• nejchytřejší systém vysávání a navigace iAdapt • nová čistící hlava 2. generace
• funkce načasování úklidu • velkokapacitní sběrný koš AeroVac • výdrž až 3 hod.

Uklízej s nohama

na stole.

Vhodná k vánočnímu 

stromku.

10 990 Kč
8 999 Kč PARNÍ ČISTIČ 

DR2930 
• tlak páry 3,5 baru • nádržka na vodu
   220 ml • ochrana proti přetlaku a přehřátí
•  délka šňůry 5 m • příslušenství - kartáč, 

tryska, zárohák, další nástavce pro čištění 
oken potahů

ČISTÍ A 
DEZINFIKUJE 

KOLEM 100 °C

990 Kč
599 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
ROWENTA DW4020 
• nádržka na vodu 280 ml • automatická 
   pára 35g/min • vertikální napařování
• systém proti odkapávání a usazování 
   vodního kamene

1 490 Kč
899 Kč

599 Kč
499 Kč

SET NOŽŮ 
SETDELUXA 
• vysoce kvalitní ocel
• anti-bakteriální úprava čepele
• set obsahuje - 20cm kuchařský 
nůž, 20cm nůž na chleba, 20cm 
porcovací nůž, 12cm univerzální 
nůž, 8 cm vykosťovací nůž

VÁNOČNÍ ŘETĚZ 
69 Kč

49 Kč

790 Kč
499 Kč

PARNÍ RÁZ 
130G/MIN

1 499 Kč
1 299 Kč

PAMĚŤ AŽ PRO 10 
RŮZNÝCH UŽIVATELŮ

3 VÝMĚNNÉ DESKY - SENDVIČOVAČ, 
VAFLOVAČ A GRIL 

PŘÍKON 2300 W

PŘÍKON 700 W

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Zpoplatněná služba, bližší informace u personálu.

A1347_k1.indd   7 8.11.2013   18:18:07



KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
AEG S73200CNS1 
• objem chladničky/mrazničky 223 l/ 78 l • beznámrazová 
   technologie TwinTech™ • skleněné police • zásuvka 
   MaxiBox • aut. odmrazování • mraznička s funkcí 
   Frostmatic – rychlé zmrazení • V x Š x H – 175 x 60 x 66 cm

17
5 

cm

13 990 Kč
8 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

NO FROST

NEREZ

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
CANDY CFD2060E    
• objem chladničky/mrazničky 112 l/ 40 l • mrazicí kapacita
   2,5 kg/ 24 hod. • bezproudový režim 10 hod. • aut. odmrazování 
   chladničky • kategorie mrazáku **** • skleněné police
• přihrádka na vajíčka • zásuvka na ovoce a zeleninu 
• V x Š x H – 123 x 50 x 58 cm

EN. TŘÍDA A+

7 999 Kč
4 999 Kč

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK
MORA 
• sklokeramická varná deska • 4 varné zóny • ukazatel 
   zbytkového tepla • el. multifunkční trouba MF6 – 6 funkcí • přesná 
   regulace teploty 50 - 250 °C • osvětlení trouby • vedení v troubě 
   – prolisy • odkládací prostor - zásuvka • 1 x rošt • 1 x MAXI pekáč

12
3 

cmMINITROUBA 
PROFESSOR PT420B 
• 2 samostatná topná tělesa • otočný rožeň • časovač 
   do 60 min • příslušenství - pečící plech, otočný rožen, úchyt
   pro vyjmutí plechu • V x Š x H – 41 x 57 x 36 cm

OLEJOVÝ RADIÁTOR 
CONCEPT RO3109 
• 9 článků • 3 výkonové 
   stupně • dvojitá ochrana 
   proti přehřátí
• příkon: 800 / 1200 / 2000 W 
• V x Š x H - 45 x 60 x 14 cm

KUCHYŇSKÝ ROBOT GRATUS 
ETA 002890000 
• plynulá regulace otáček s funkcí PULSE
• celokovové provedení • skleněný mixér 1,5 l
• mísa o objemu 5,5 l • hnětací hák • pevný
   a drátový šlehací nástavec • strouhač se 4 struhadly

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
ETA 0033990000 
• 10 různých délek vlasů • 2 nástavce 
• funkce prostříhávání • odnímatelný břit
• dobíjecí aku podstavec

2 590 Kč
1 799 Kč

1 399 Kč
1 199 Kč

EN. TŘÍDA A+

OBJEM 42 L

PRAČKA 
WHIRLPOOL AWE7519 
• 1000 ot./min • 18 programů • LED displej
• elektronické ovládání • V x Š x H – 90 x 40 x 60 cm

12 990 Kč
5 999 Kč

PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E2W2W   
• na 7kg prádla • EcoBubble – systém aktivní 
   pěny • dotykový DLED displej • 12 programů
• keramické topné těleso • Crystal design • Smart 
   Check – autodiagnostika • samočisticí filtr
• V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

A+++

1200 OT./MIN. 12 990 Kč
8 999 Kč

PRACÍ GEL
PERSILGELCOLO 
• 20 praní • nepřekonatelný 
   při 30 °C • neobsahuje 
   fosfáty • více druhů 
   – barevné Colour, bílé 
   Expert, Natura

249 Kč
129 Kč

10 990 Kč
9 999 Kč

690 Kč
399 Kč

SÁČKOVÝ  VYSAVAČ PRETO
ETA 148790000   
• příkon 2000 W • objem nádoby prachového 
   sáčku 2,5 l • HEPA filtr • systém Soft start 
   pro plynulý rozběh motoru • akční rádius 8 m
• štěrbinová hubice a kartáček

TYČOVÝ MIXÉR SPESO 
ETA 301590000   
• plynulá regulace otáček • tichý chod
• šlehací nástavec • velký sekací nástavec
• ergonomický tvar • široké příslušenství 

2 899 Kč
1 999 Kč

PARKETOVÁ 
HUBICE

SACÍ VÝKON
420 W

EXKLUZIVNĚ 
V OKAY

TYČOVÝ MIXÉR SPESO

1 990 Kč
1 199 Kč

PŘÍKON 700 W

7 990 Kč
5 999 Kč

HORKOVZDUCH

EN. TŘÍDA A

TADY JE DOMA

CELOKOVOVÝ VČETNĚ 
PŘEVODU

EXTRASILNÝ MOTOR
S PŘÍKONEM 1200 W

ZNÁTE
Z TV

Už nikdy nemusíš

odmrazovat.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách červenou cenovkou
** 1 zákazník = 1 kus
*** 1 zákazník = 5 kusů

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

A1347_k1.indd   8 8.11.2013   18:18:27


